Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  25.08.2020                                    г. Симферополь                                 № 26-н

О награждении почетной

грамотой Главы муниципального

образования городской округ

Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

подготовкой выпускников 11-х классов к Единому Государственному Экзамену:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за многолетний добросовестный труд, успехи в области образования

и в связи с подготовкой выпускников 11-х классов к

Единому Государственному Экзамену

Аликаеву Елену Александровну, директора Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Симферопольская академическая гимназия»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Бочарову Галину Леонидовну, директора Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 23»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Гребенникову Ирину Владимировну, директора Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1

им. И.В. Курчатова» муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым;

Кубанову Викторию Евгеньевну, директора Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4

имени маршала Ф. И. Толбухина» муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым;

Николову Зиновью Владимировну, директора Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Открытый космический лицей»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

 Терегулову Татьяну Алексеевну, директора Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 34»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Эннанову Лайлу Таировну, директора Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 42

им. Эшрефа Шемьи-заде» муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                              В.Н. Агеев